EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

 N.º 010/2024 - PIBIC/PROBIC/ UFSM

EDITAL 01/2024

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA COMUNICAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 01/2024 SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A professora Milena Freire de Oliveira-Cruz (SIAPE 2560569) da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM) torna público(a) o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação em Comunicação Social da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de

Iniciação Científica obtida junto ao Edital 010/2024 – IC Unificado.

 Nome Matrícula Bolsa

1 Carolina Alegretti de Souza e Silva     202310233 PIBIC
2 Bernardo da Cruz de Souza 202211699 PIBIC
3 Ana Carla Barbosa Soares 202210043 PROBIC

 SUPLENTES

1 Graciane Escobar Lorenzi 202310374
2 Giovana Fernandes Moreira Silva 202111567
3 Isabela de Andrade Freitas 202211104
4 Franciele Moura dos Santos 202411637

Santa Maria, 12 de agosto de 2024.

Profa. Milena Carvalho Bezerra Freire de Oliveira-Cruz

		2024-08-12T08:03:02-0300